  






                Załącznik nr 2 SA.2300.6.2021
FORMULARZ CENOWY 

„Zakup i dostawa ekogroszku na sezon 2022”
Wyliczenie ceny oferty  zamówienia: 

	Lp
	Nazwa 
	Ilość  

[t]
	Cena netto z akcyzą

[zł/t]

 
	Cena oferty netto zł

(3 x4)

 
	Podatek VAT
zł
	Cena oferty brutto 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ekogroszek – 
	26
	
	
	
	


Wartość brutto: ………………………..zł

(słownie brutto): ……………………………………………………………………………..

 w tym VAT …………………………… zł
Wartość netto: …………………………. zł

(słownie netto: ………………………………………………………………………………)
Cena oferty powinna być wyrażona w złotych polskich (PLN) z dokładnością do 1 grosza tj. do dwóch miejsc po przecinku.
………………………….




………………………………..

(miejscowość i data)



                         (podpis osoby upoważnionej)
